Bu kabiylenin
Ş a r k'taki bir gurubu, daha Xl. asırdan evvel, Mo ğolistan 'ın
şimâlinde Angara suyu civarında, Y enis ey K ı rg ı zlar ı 'nın
şarkında oturuyordu; XI. ası rın başlarında ise Moğolistan 'da

Bu eserlerden biri (H. 756 - M. 1355) de Aksaray'da müderris t s m â'i lb.
M o kı ammed Ş erif tarafından yazı lmış Tezkirat al-clbar wa`l-Ascir Baki
al-cUmam wa'l-Aınför adlı arapca kitap, diğeri de (H. 925 - M. 1517) de 'A b-
d ü 1 1F adir al-E f esus rnin yazdığı Tı'ırth-i Al-i Karaman adlı farsca kitap-
tır.